
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 20.oktobrī Nr.23 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta nodokļu administratore Indra 

Kroiče 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Brigita Arbidāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās  
                            Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis - komandējumā,  

                                                                                    Tatjana Kubecka, Juris Runčs - pamatdarbā 

 

Darba kārtība 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.74 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikumā  

3. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes nolikumā  

4. Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņu Nr.744, Nr.746 un Nr.756 objektu un adrešu 

maiņu  

5. Par pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu  

6. Par pašvaldības dzīvojamo māju Stružānu pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas pienākuma nodošanu pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS”  

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Komunālo 

jautājumu komisijas izveidošanu”  

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu”  

9. Par kustamas mantas – vieglā pasažieru automobiļa VW CARAVELLE – izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

10. Par nekustamā īpašuma “..” Kantinieku pagastā nodošanu atsavināšanai A. S.  

11. Par nekustamā īpašuma “..” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai A. J. 

12. Par nekustamā īpašuma “..” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai E. R.  

13. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā  

14. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Feimaņu pagasta pārvaldē  

15. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Gaigalavas pagasta pārvaldē  

16. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Gaigalavas pagasta pārvaldes struktūrvienībā 

“Ūdens tūrisma attīstības centrs “Bāka””  

17. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Lendžu pagasta pārvaldē  

18. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Lūznavas pagasta pārvaldē  

19. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Sakstagala pagasta pārvaldē  

20. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Silmalas pagasta pārvaldē  

21. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Stoļerovas pagasta pārvaldē  

22. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Vērēmu pagasta pārvaldē  

23. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Adamovas speciālajā internātpamatskolā  

24. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas speciālajā internātpamatskolā  

25. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Tiskādu speciālajā internātpamatskolā  

26. Par elektroenerģijas piegādes maksu Gaigalavas pagasta objektos  

27. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra 

lēmumā “Par zemes lietošanas izbeigšanu”  

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Kantinieku 

pagastā  

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Nagļu 

pagastā  

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Sakstagala 

pagastā  

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Vērēmu 

pagastā  

32. Par 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.23 izbeigšanu ar A. 

B. Rikavas pagastā 

33. Par 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.24 izbeigšanu ar L. 

P. Rikavas pagastā  

34. Par 2007.gada 27.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 izbeigšanu ar V. 

B. Vērēmu pagastā  

35. Par 2013.gada 8.maija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 grozījumiem ar T. G. 

Kaunatas pagastā 

36. Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

nekustamajam īpašumam “..” Dricānu pagastā  

37. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā  



3 

38. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. L. Lūznavas pagastā  

39. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V. R. Stružānu pagastā  

40. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar L. L. Lūznavas pagastā  

41. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. Z. Lūznavas pagastā  

42. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. S. Stružānu pagastā  

43. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 19.maija lēmumā “Par atbalsta 

nodrošināšanu projektu iesniegšanai dalībai biedrības “Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” izsludinātajā atklātā konkursa 1.kārtā Latvijas lauku attīstības 

programmā 2014.–2020.gadam”  

44. Par aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Lūznavas pagasta pārvaldes vajadzībām 

45. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.75     

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.65 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 

budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2016.gadam”” izdošanu  

46. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 19.maija lēmumā 

“Par atbalsta nodrošināšanu projektu iesniegšanai dalībai biedrības 

“Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātā konkursa 

1.kārtā Latvijas lauku attīstības programmā 2014.–2020.gadam” 

47. Par V. P. atbrīvošanu no Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles amata 

48. Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 

 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 20.oktobra sēdes darba kārtību 

(1.–48.jautājumi). 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.74 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 1 

(Staņislavs Šķesters), n o l e m j :  

 



4 

1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošos noteikumus Nr.74 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikumā 
 (Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 11.oktobra 

ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 1 

(Staņislavs Šķesters), n o l e m j :  

 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes nolikumā, 

turpmāk tekstā - nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 

21.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 1.§) un izslēgt no nolikuma 1.11.3. punktu.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam 

S.Bašmakovam nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes nolikumā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 11.punktu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2016.gada 3.oktobra ierosinājumu 

un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes nolikumā, 

turpmāk tekstā - nolikums, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2016.gada 

7.aprīļa lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 9.§) un izslēgt no nolikuma 1.11.punktu.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam V.Deksnim 

nodrošināt nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 



5 

 

4. § 

Par priekšlikumu par vēlēšanu iecirkņu Nr.744, Nr.746 un Nr.756 objektu  

un adrešu maiņu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Centrālās vēlēšanu komisijas 2016.gada 28.septembra vēstuli Nr.02-01.7/144e “Par 

vēlēšanu iecirkņu apsekošanu Rēzeknes novadā”, Stoļerovas pagasta pārvaldes 2016.gada 

3.oktobra un Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 7.oktobra ierosinājumus, Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Lūgt Centrālajai vēlēšanu komisijai mainīt un apstiprināt: 

1.1. vēlēšanu iecirkņa Nr.744 objekta nosaukumu un adresi no Mākoņkalna 

pagasta pārvalde, Skolas iela 3, Lipuški, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes 

novads, uz Brīvā laika pavadīšanas centru “Strops”, Mākoņkalna iela 3, 

Lipuški, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, jo centra telpas ir pieejamas 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem, ir nodrošinātas ar interneta pieslēgumu un 

ir atbilstošas vēlēšanu iecirkņa komisijas darba organizēšanai; 

1.2. vēlēšanu iecirkņa Nr.746 objekta nosaukumu un adresi no Nautrēnu pagasta 

pārvalde, “Pagastmāja”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, uz 

Nautrēnu pagasta sporta halli - tautas namu, “Halle”, Rogovka, Nautrēnu 

pagasts, Rēzeknes novads, jo sporta halles - tautas nama telpas ir pieejamas 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem, ir nodrošinātas ar interneta pieslēgumu un 

ir atbilstošas vēlēšanu iecirkņa komisijas darba organizēšanai; 

1.3.vēlēšanu iecirkņa Nr.756 objekta nosaukumu un adresi no Rēznas pamatskola, 

Skolas ielā 2, Stoļerovas, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, uz Stoļerovas 

pagasta saieta namu, Skolas ielā 2A, Stoļerovas, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes 

novads, jo saieta nama telpas ir pieejamas cilvēkiem ar kustību traucējumiem, 

ir nodrošinātas ar interneta pieslēgumu un ir atbilstošas vēlēšanu iecirkņa 

komisijas darba organizēšanai. 

2. Lēmumu par priekšlikumu mainīt vēlēšanu iecirkņu Nr.744, Nr.746 un Nr.756 objektu 

nosaukumus un adreses nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

5. § 

Par pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu 
 (Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, E.Pizāne, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 1.panta pirmās daļas 14.punkta b) 

apakšpunktu, 14.panta otro daļu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.marta priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 



6 

1. Nodot pašvaldības kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesības Rēzeknes 

novada pašvaldības izpilddirektoram pašvaldības kapitālsabiedrībās, kurās Rēzeknes 

novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas 100% apmērā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2017.gada 1.janvāri. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.marta lēmuma „Par 

pašvaldības kapitāla daļu turētāju pārstāvju darbinieku atlīdzību” (protokols Nr.7, 3.§) 

1.punktu. 

4. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas personāllietu speciālistei L.Petrovai izdarīt 

grozījumus Maltas pagasta pārvaldes un Stružānu pagasta pārvaldes vadītāju amatu 

aprakstos. 

 

6. § 

Par pašvaldības dzīvojamo māju Stružānu pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

pienākuma nodošanu pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS”  
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta septīto daļu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma 8., 15.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Nodot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS”, reģistrācijas Nr.42403006333, 

juridiskā adrese Miera ielā 14, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

pašvaldības dzīvojamo māju Stružānu pagastā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

pienākumu saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS”, reģistrācijas Nr.42403006333, 

juridiskā adrese Miera ielā 14, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, bez 

atlīdzības pašvaldības interesēs pārstāvēt pašvaldību kā dzīvokļu Stružānu pagastā 

īpašnieci dzīvokļu īpašnieku kopībās saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Komunālo 

jautājumu komisijas izveidošanu” 
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošo noteikumu „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 12.1.10.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu „Par Komunālo 

jautājumu komisijas izveidošanu”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izslēgt komisijas 

locekli Danu Veselovu. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā apstiprināt – 

Terēziju Krusti, Rēzeknes novada pašvaldības Vecāko vides aizsardzības speciālisti. 

 

8. § 



7 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu”  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 12.2.2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” (protokols Nr.18, 

10.§): 

 

1. Izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāva 

locekli Danu Veselovu. 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā 

locekli Terēziju Krusti. 

 

9. § 

Par kustamas mantas – vieglā pasažieru automobiļa VW CARAVELLE – izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 1.daļas 1.punktu, 

4.panta 1.un 2.daļu, 6.panta 2.un 3.daļu, 8.panta 4.daļu, 9.panta 3.daļu, Maltas speciālās 

internātpamatskolas kustamās mantas – vieglā pasažieru automobiļa VW Caravelle izsoles 

noteikumu 4.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmumu „Par 

kustamas mantas – vieglā pasažieru automobiļa VW Caravelle – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli” (protokols Nr.19, 7.§), izsoles komisijas 2016.gada 30.septembra protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Apstiprināt Maltas speciālās internātpamatskolas kustamās mantas – vieglā pasažieru 

automobiļa VW Caravelle – izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju J. B., 

personas kods (..), kurš iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko 

cenu EUR 1010,00 (viens tūkstotis desmit euro 00 centi); 

2. Uzdot Maltas speciālās internātpamatskolas direktoram Georgam Ignatjevam skolas 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju J. B., personas kods 

(..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 
 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Kantinieku pagastā nodošanu atsavināšanai  

A.S. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 



8 

Izskatījusi A. S. 2015.gada 28.maija atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Kantinieku pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai A.S. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Kantinieku pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētāja –  Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja 

   komisijas locekļi: Arvīds Baranovskis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists 

Marija Vasiļjeva, Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības 

“Kantinieku pagasta pārvalde” vadītāja 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Kantinieku pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai  

A. J.  
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi A. J. 2015.gada 22.decembra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. .., nodošanu atsavināšanai A.J. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. .., nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētāja –  Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja 

   komisijas locekļi: Arvīds Baranovskis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists 

 Ingrīda Mažāne, Sakstagala pagasta 1.bibliotēkas vadītāja 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. .., novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes 

novada domei. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai  

Edgaram Rūžam  
(Ziņo O.Vasiļjevs) 



9 

 

Izskatījusi E. R. 2016.gada 12.februāra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, .., Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), nodošanu atsavināšanai E. R. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, .., Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētājs –  Vladimirs Bistrovs, Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs 

  komisijas locekles: Laimdota Melne, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste 

 Kristina Fedorenkova, Vērēmu pagasta pārvaldes grāmatvede 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, .., Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai 

Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

 Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas maksas pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. Mazās zāles telpu 

noma (ar 

pamataprīkojumu - 

galdi, krēsli, 

projektors un ekrāns 

no 8.00 līdz 16.30) 

Euro/h 21,12 0,00 21,12 

2. Kamīnzāles telpu 

noma (ar 

pamataprīkojumu - 

galdi, krēsli, 

projektors no 8.00 līdz 

16.30) 

Euro/h 20,01 0,00 20,01 



10 

3. Konferenču zāles telpu 

noma (ar 

pamataprīkojumu - 

galdi, krēsli, 

projektors no 8.00 līdz 

16.30) 

Euro/h 33,10 0,00 33,10 

4. Vieglās automašīnas 

Audi A6, valsts Nr. 

FK9634, izmantošana  

Euro/km 1,15 0,00 1,15 

5. Vieglās automašīnas 

Audi A6, valsts Nr. 

FK9634, izmantošana 

- dīkstāve 

Euro/h 4,95 0,00 4,95 

6. Vieglās automašīnas 

Caddy, valsts Nr. 

GZ4136, izmantošana  

Euro/km 0,80 0,00 0,80 

7. Vieglās automašīnas 

Caddy, valsts Nr. 

GZ4136, izmantošana 

- dīkstāve 

Euro/h 6,03 0,00 6,03 

8. Vieglās automašīnas 

Chrysler, valsts Nr. 

HK2758, izmantošana  

Euro/km 0,87 0,00 0,87 

9. Vieglās automašīnas 

Chrysler, valsts Nr. 

HK2758, izmantošana 

- dīkstāve 

Euro/h 5,58 0,00 5,58 

10. Vieglās automašīnas 

Nissan X-trail, valsts 

Nr. HV2503, 

izmantošana 

Euro/km 0,43 0,00 0,43 

11. Vieglās automašīnas 

Nissan X-trail, valsts 

Nr. HV2503, 

izmantošana - dīkstāve 

Euro/h 6,91 0,00 6,91 

12. Vieglās automašīnas 

VW Caravelle, valsts 

Nr. JT4783, 

izmantošana 

Euro/km 0,47 0,00 0,47 

13. Vieglās automašīnas 

VW Caravelle, valsts 

Nr. JT4783, 

izmantošana - dīkstāve 

Euro/h 8,78 0,00 8,78 

14. Vieglās automašīnas 

Multivan, valsts Nr. 

HO7267, izmantošana 

Euro/km 0,54 0,00 0,54 

15. Vieglās automašīnas 

Multivan, valsts Nr. 

HO7267, izmantošana 

- dīkstāve 

Euro/h 9,54 0,00 9,54 

16. Vieglās automašīnas 

VW Passat, valsts Nr. 

Euro/km 0,57 0,00 0,57 



11 

HV814,1 izmantošana 

17. Vieglās automašīnas 

VW Passat, valsts Nr. 

HV8141, izmantošana 

- dīkstāve 

Euro/h 8,42 0,00 8,42 

 

 Brīvdienās, svētku dienās un darba dienās ārpus noteiktā darba laika noteikt piemaksu 

20% apmērā pie esošā telpu nomas izcenojuma. 

 Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumu “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības telpu nomas maksu un administrācijas turējumā esošo 

transportlīdzekļu maksas pakalpojumu apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 5.§.). 

 

14. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Feimaņu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Feimaņu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Feimaņu pagasta pārvaldes 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

1. Traktora JUMZ 6KL 

izmantošana 

Euro/h 14.20 - 14.20 

2. Traktora JUMZ 6KL 

gaidīšanas režīms 

Euro/h 4.50 - 4.50 

3. Traktora Kioti DK901C 

izmantošana 

Euro/h 14.50 - 14.50 

4. Traktora Kioti DK901C 

gaidīšanas režīms 

Euro/h 4.77 - 4.77 

5. Traktora Kioti DK901C 

ar piekabi WF S6 

izmantošana 

Euro/h 15.75 - 15.75 

6. Traktora Kioti DK901C 

ar piekabi gaidīšanas 

režīms 

Euro/h 5.05 - 5.05 

7. Automašīnas Mitsubishi 

Outlander izmantošana 

Euro/km 0.60  0.60 

8. Automašīnas Mitsubishi 

Outlander gaidīšanas 

režīms 

Euro/h 4.09 - 4.09 

9. Automašīnas Mitsubishi 

Outlander ar auto piekabi 

Rydwan izmantošana 

Euro/km 0.62 - 0.62 



12 

10. Automašīnas Mitsubishi 

Outlander ar auto piekabi 

Rydwan gaidīšanas 

režīms 

Euro/h 4.15 - 4.15 

11. Auto piekabes Rydwan 

Euro noma 

Euro/h 0.60 - 0.60 

12. Feimaņu pamatskolas 

ēdamzāles noma 

Euro/h 4.10 - 4.10 

13. Kultūras nama mazās 

zāles noma 

Euro/h 2.10 - 2.10 

14. Kultūras nama deju zāles 

noma 

Euro/h 3.75 - 3.75 

15. Kultūras nama ieejas 

biļete 

Euro/apmekl. 1.00 - 1.00 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu “Par telpu nomas maksas un 

transportlīdzekļu nomas maksas apstiprināšanu Feimaņu pagastā” (protokols 

Nr.15, 9.§); 

2.2. Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumu “Par transportlīdzekļu 

nomas maksas un citu pakalpojumu maksas apstiprināšanu Feimaņu pagastā” 

(protokols Nr.15, 14.§); 

2.3. Rēzeknes novada domes 2014.gada 2.oktobra lēmumu “Par telpu nomas maksas 

un citu pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Feimaņu pagastā” (protokols Nr.24, 

10.§). 

 

15. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Gaigalavas pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Gaigalavas pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Gaigalavas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus (PVN nav iekļauts, jo Gaigalavas pagasta pārvalde nav 

reģistrēta PVN reģistrā): 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Vieglās 

automašīnas 

piekabes noma 

Euro/diennaktī 7.21 0.00 7.21 

2. Kultūras nama stabu 

zāles telpu noma 

Euro/h 3.80 0.00 3.80 

3. Kultūras nama 

izstāžu zāles telpu 

noma 

Euro/h 2.60 0.00 2.60 



13 

4. Kultūras nama 

kamīnzāles telpu 

noma 

Euro/h 2.03 0.00 2.03 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 3.jūnija lēmumu “Par 

atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Gaigalavas pagastā” (protokols Nr.12, 8.§). 

 

16. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Gaigalavas pagasta pārvaldes struktūrvienībā 

“Ūdens tūrisma attīstības centrs “Bāka””  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 5.oktobra ierosinājumu “Par ŪTAC “BĀKA” sniegto 

maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.novembri, apstiprināt sniegto pakalpojumu tarifus Ūdenstūrisma 

attīstības centrā “Bāka” Gaigalavas pagastā: 

1.1.Telpu noma 

Pakalpojuma 

nosaukums 

Cena Piezīmes 

Visa kompleksa 

noma 

EUR 320,00/ 

diennaktī 

EUR 15,00/stundā 

Cenā iekļauta centra „Bāka” telpu (izņemot 

Ūdens un Vēja istabas) un visas teritorijas 

noma, bez inventāra nomas 

Konferenču zāle EUR 12,00/stundā 

 

Cenā iekļauts: apskaņošanas aparatūra, 

projektors, ekrāns 

Ēdamzāles noma EUR 11,00/ stundā 

 

Cenā iekļauta virtuves iekārtu izmantošana 

(plīts, trauki, ledusskapis) 

Vēja istaba – 

divistabu 

(ģimenes) numurs 

EUR 71,00/ 

diennaktī 

 

1 divvietīgā gulta 

1 vienvietīgā gulta 

Cenā iekļauta ēdamzāles izmantošana 

Ūdens istaba – 

vienistabas 

numurs 

EUR 42,00/ 

diennaktī 

 

1 divvietīgā gulta 

Cenā iekļauta ēdamzāles izmantošana 

 

 

 

1.2.Aktivitātes 

Pakalpojuma 

nosaukums 

Cena Piezīmes 

Tenisa laukuma noma 

Inventāra noma 

 

EUR 5,50/stundā 

EUR 0,50/stundā 

 

EUR 21,00/ virs 5 stundām 

 

Ūdensslēpju 

izmantošana 

EUR 2,00 */stundā 

 

*papildus motorlaivas izmantošanas 

izmaksas 

Vēja dēlis 

 

EUR 3,00/ stundā 

 

EUR 21,00/ virs 5 stundām 

 



14 

Makšķerēšana EUR 4,00/ dienā * *skolēniem, bērniem līdz 16 gadiem un 

invalīdiem bez maksas 

Motorlaiva 

(apskates ekskursijai 

pa Lubāna ezeru 

un/vai vizināšanai ar 

ūdensslēpēm) 

EUR 84,00/ stundā Pēc iepriekšēja pieteikuma. Motorlaivu 

vada centra „Bāka” persona. Minimālais 

izmantošanas laiks 10 minūtes/ EUR 

14,00 

Airu laivas noma EUR 3,00/ stundā 

EUR 12,00/ dienā 

Izbrauciens pa Kvāpānu dīķiem 

 

1.3.Citi pakalpojumi 

Pakalpojuma 

nosaukums 

Cena Piezīmes 

Centra „Bāka” izstādes 

un skatu terases 

apmeklējums 

EUR 0,50/ pers.* *skolēniem, bērniem līdz 16 gadiem 

un invalīdiem bez maksas 

Kāzu ceremonijas 

rīkošana uz skatu 

terases/ vai laipas, kas 

ieiet Lubāna ezerā/ vai 

estrādes 

EUR 50,00/ kāzu 

ceremonija 

Pakalpojuma cenā iekļauts: izvēlētā 

vieta, krēslu/solu, galdu 

nodrošinājums, elektrības pievade 

pēc pieprasījuma. 

Kemperu/ treileru vietas EUR 10,00/ 

diennaktī 

 

Pakalpojuma cenā iekļauts: duša, 

WC, elektrības pieslēguma 

izmantošana, kanalizācijas 

noliešana, ūdens uzpildīšana 

Telts vietas noma EUR 3,00/ diennaktī Centrs „Bāka” teritorijā 

Automašīnas 

novietošana ārpus 

stāvlaukuma 

EUR 3,00/ dienā  

Brīvdabas estrāde un 

bērnu laukums 

Bez maksas Centra „Bāka” teritorijā 

Pludmales izmantošana 

(atrodas 2 km no centra 

„Bāka”) 

Bez maksas  

 

1.4.Pīļu medības Kvāpānu dīķu teritorijā medību sezonas laikā 

Pakalpojuma 

nosaukums 

Cena Piezīmes 

Pīļu medības atklāšanas 

dienās 

EUR 10,00 vienam 

medniekam/divas 

dienas 

 

Pīļu medības atklāšanas 

dienās 

EUR 3,00 vienam 

medniekam/divas 

dienas 

Medību kolektīvam, kuram nodotas 

medību tiesības attiecīgajā teritorijā 

Pīļu medības sezonas 

laikā 

EUR 3,00 vienam 

medniekam/dienā 

 

Pīļu medības sezonas 

laikā 

Bez maksas Medību kolektīvam, kuram nodotas 

medību tiesības attiecīgajā teritorijā 

 



15 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.februāra lēmumu 

“Par pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ūdenstūrisma attīstības centrā “Bāka” 

Gaigalavas pagastā” (protokols Nr.4, 11.§). 

 

17. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Lendžu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lendžu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Lendžu pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Kultūras nama lielās 

zāles telpu noma 

Euro/h 7,15 1,50 8,65 

2. Kultūras nama mazās 

zāles telpu noma 

Euro/h 2,26 0,47 2,73 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmuma “Par 

komunālajiem pakalpojumiem Rēzeknes novada Lendžu pagastā” 2.2. apakšpunktu 

(protokols Nr.13, 6.§).  
 

18. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Lūznavas pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lūznavas pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Lūznavas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Automašīnas  

VW Caravella izmantošana 

Euro/km 0,35 0,07 0,42 

2. Automašīnas 

VW Caravella izmantošana 

- dīkstāve 

Euro/h 

 

2,08 0,44 2,52 



16 

3. Automašīnas  

FIAT DUKATO 

izmantošana 

Euro/km 0,58 0,12 0,70 

4. Automašīnas  

FIAT DUKATO 

izmantošana - dīkstāve 

Euro/h 

  

1,16 0,24 1,40 

5. Lūznavas pagasta 

pārvaldes aktu zāles noma  

Euro/h 2,89 0,61 3,50 

 

19. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Sakstagala pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties un likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sakstagala pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Sākt ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Sakstagala pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumu: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Kantinieku 

sporta un 

atpūtas centra 

telpu noma 

Euro/h 9,85 0,00 9,85  

2. Fr. Trasūna 

muzeja 

„Kolnasāta” 

izstāžu zāles 

telpu noma 

Euro/h 20,00 0,00 20,00  

3. Fr. Trasūna 

muzeja 

„Kolnasāta” 

kamīnzāles 

telpu noma 

Euro/h 10,00 0,00 10,00  

4. Fr. Trasūna 

muzeja 

„Kolnasāta” 

izstāžu un 

ekspozīciju 

apmeklējums 

Euro/biļete 

pieaugušajiem 

 

-Skolēni (vecumā 

no 7 g. līdz 18 g.) 

-Studenti 

-Pensionāri 

(1 biļete) 

 

-Pirmsskolas 

vecuma bērniem 

līdz 7 gadu 

1,00 

 

 

0,70 

 

 

 

 

 

Bezmaksas 

0,00 

 

 

0,00 

1,00 

 

 

0,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzeknes 

novada 

skolēniem 

bezmaksas 



17 

vecumam 

-Grupas 

pavadoņiem – 

max.2 (ja grupā ir 

vismaz 20 

cilvēku) 

-Personām ar 

invaliditāti, 

bāreņiem un bez 

vecāku gādības 

palikušiem 

bērniem, dienas 

aprūpes centra, 

krīzes centra un 

internātskolas 

audzēkņiem, kā 

arī psihosociālās 

rehabilitācijas 

centra 

audzēkņiem un tos 

pavadošajām 

personām (uzrādot 

statusu 

apliecinošu 

dokumentu) 

-Plašsaziņas 

līdzekļu 

pārstāvjiem, kas 

atspoguļo muzeja 

norisi. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmuma „Par 

telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas, komunālo pakalpojumu un 

biroja pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Kantinieku pagastā” 1.,2. punktu un 3.punkta 

3.1.1., 3.1.2., 3.1.3., 3.1.4., un 3.2. apakšpunktu (protokols Nr.8, 35.§). 

 

20. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Silmalas pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, R.Žurzdina, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

 Sākot ar 2016. gada 1.decembri, apstiprināt šādus Silmalas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar 

Piezīmes 



18 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

1. Silmalas kultūras 

nama zāles noma 

Euro/h 4.29 0.90 5.19  

2. Ružinas kultūras nama 

zāles noma 

Euro/h 3.85 0.81 4.66  

3. Kruķu kultūras nama 

zāles noma 

Euro/h 3.45 0.72 4.17  

4. Štikānu kultūras nama 

telpu noma 

Euro/h 2.98 0.63 3.61  

5. Tiskādu vidusskolas 

ēdamzāles noma 

Euro/h 4.82 1.01 5.83  

6. Kruķu pamatskolas 

ēdamzāles noma 

Euro/h 3.00 0.63 3.63  

7. Ružinas mehānisko 

darbnīcu autoapkopes 

telpu noma 

Euro/h 3.84 0.81 4.65  

8. Dušas telpas 

izmantošana Gorņicas 

dienas centrā 

Euro/ 

apmeklējums 

1.50 0.32 1.82 Trūcīgām 

personām 

bezmaksas 

9. Veļas mazgāšana 

Gorņicas dienas centrā 

Euro/mazg. 

cikls 

0.93 0.20 1.13 Trūcīgām 

personām 

bezmaksas 

10. Ieejas biļete kultūras 

namu pasākumos 

Euro/biļete 1.16 0.24 1.40  

11. Automašīnas VW 

Transporter (KE 7943) 

izmantošana  

Euro/km 0.49 0.10 0.59  

12. Automašīnas VW 

Transporter (KE 7943) 

gaidīšanas režīms 

Euro/h 1.95 0.41 2.36  

13. Automašīnas VW 

Sharan izmantošana 

Euro/km 0.41 0.09 0.50  

14. Automašīnas VW 

Sharan gaidīšanas 

režīms 

Euro/st 1.96 0.41 2.37  

15. Automašīnas VW 

Passat Variant 

izmantošana 

Euro/km 0.31 0.07 0.38  

16. Automašīnas VW 

Passat Variant 

gaidīšanas režīms 

Euro/st 3.28 0.69 3.97  

17. Traktora MTZ 82 

izmantošana 

Euro/h 9.74 2.05 11.79  

18. Kravas automašīnas 

SAZ izmantošana 

Euro/km 0.70 0.15 0.85  

19. Specializētās 

automašīnas 

izmantošana  

Euro/km 0.63 0.13 0.76  

20. Specializētās 

automašīnas 

Euro/h 21.68 4.55 26.23  



19 

izmantošana -

gaidīšanas režīms 

21. Traktora T-150 

izmantošana 

Euro/h 19.86 4.17 24.03  

22. Traktora JUMZ 

izmantošana 

Euro/h 12.95 2.72 15.67  

23. Automašīnas VW 

Transporter (JL 6356) 

izmantošana 

Euro/km 0.41 0.09 0.50  

24. Automašīnas VW 

Transporter (JL 6356) 

gaidīšanas režīms 

Euro/st 4.22 0.89 5.11  

25. Automašīnas VW 

Transporter ar piekabi 

izmantošana  

Euro/km 0.43 0.09 0.52  

26. Automašīnas VW 

Transporter ar piekabi 

gaidīšanas režīms 

Euro/st 4.36 0.91 5.28  

 

 Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2012.gada 3.maija lēmuma „Par transporta 

pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Silmalas pagastā” 1. un 2. punktu (protokols 

Nr. 9, 15. §); 

2.2. Rēzeknes novada domes 2010.gada 17.jūnija lēmuma „Par dzīvojamo telpu īres 

un kultūras nama telpu nomas maksu Silmalas pagastā” 1.un 4. punktu 

(protokols Nr.13, 9.§). 

 

21. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Stoļerovas pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Stoļerovas pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

 Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Stoļerovas pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. 
Saieta nama telpu 

noma 
Euro/h 5.71 1.20 6.91 

2. 
Rēznas pamatskolas 

sporta zāles noma 
Euro/h 3.00 0.63 3.63 

 

 Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmuma “Par transporta 

pakalpojumu, biroja un veļas mazgāšanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 



20 

Stoļerovas pagastā” 2.1., 2.2., 2.3. apakšpunktus, 3.punktu un 4.1., 4.2, 4.3. 

apakšpunktus (protokols Nr.18, 13.§); 

2.2. Rēzeknes novada domes 2014.gada 4.decembra lēmumu “Par pašvaldības 

turējumā esošo transporta līdzekļu pašizmaksu un kanalizācijas aku tīrīšanas 

pakalpojumu apstiprināšanu Stoļerovas pagastā” (protokols Nr.28, 9.§). 

 

22. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Vērēmu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vērēmu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Vērēmu pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

1. Santehniķa pakalpojumi Euro/h 4.13 0.87 5.00 

2. 

Skaitītāju plombēšana 

(ūdens, gāzes, elektrības) Euro/gab 2.52 0.53 3.05 

3. 

Verēmu tautas nama zāles 

noma Euro/h 4.96 1.04 6.00 

4. Veļas žāvēšana, 1 cikls Euro/cikls 2.48 0.52 3.00 

5. Veļas mazgāšana, 1 cikls Euro/cikls 2.07 0.43 2.50 

6. 

Dušas izmantošana (30 

min.) Euro/apmeklējums 1.65 0.35 2.00 

7. 

Traktora MTZ 1221.3 

izmantošana Euro/h 19.66 4.13 23.79 

8. 

Ekskavatora JMZ-6 

izmantošana Euro/h 24.07 5.05 29.12 

9. 

Traktora T-150 K 

izmantošana Euro/h 29.72 6.24 35.96 

10. Traktora T-40 izmantošana Euro/h 18.67 3.92 22.59 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmuma “Par gāzes, atkritumu 

savākšanas un transportlīdzekļu izmantošanas tarifu apstiprināšanu Vērēmu 

pagastā” 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.6. apakšpunktus (protokols Nr.4, 16.§); 

2.2. Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma “Par dzīvojamo telpu 

īres, neapdzīvojamo telpu nomas maksas, maksu par transportlīdzekļu 

izmantošanu un pakalpojumu apstiprināšanu Vērēmu pagastā” 1.2.apakšpunktu 

(tautas nama noma), 3.punktu (maksa par biroja pakalpojumiem (kopēšana)), 

5.punktu (santehnikas darbi, skaitītāju plombēšana) (protokols Nr.27, 11.§); 



21 

2.3. Rēzeknes novada domes 2014.gada 16.janvāra lēmuma “Par sociālo 

pakalpojumu (veļas mazgāšanas, žāvēšanas un dušas izmantošanas) tarifu 

apstiprināšanu Vērēmu pagastā” 1., 2., 3. punktus (protokols Nr.1, 11.§). 

 

23. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Adamovas speciālajā internātpamatskolā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Adamovas speciālās internātpamatskolas ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājas saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Adamovas speciālās 

internātpamatskolas maksa pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma 

veids 

Mērvienība Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Infrasarkano staru 

kabīnes 

izmantošana (30 

minūtes) 

Euro/proced. 3.83 0.00 3.83 Nav PVN 

maksātāja 

2 Sāls kabīnes 

apmeklējums  

(1 stunda) 

Euro/proced. 5.36 0.00 5.36 Nav PVN 

maksātāja 

3. Gultasvieta 

dienesta viesnīcā 

(1 personai) 

Euro/dienn. 6.66 0.00 6.66 Nav PVN 

maksātāja 

4. Galda tenisa telpas 

noma 

Euro/h 7.54 0.00 7.54 Nav PVN 

maksātāja 

5. Mazās konferenču 

zāles noma 

Euro/h 6.43 0.00 6.43 Nav PVN 

maksātāja 

6. Sporta halles noma Euro/h 17.47 0.00 17.47 Nav PVN 

maksātāja 

7. Skolas konferenču 

zāles noma 

Euro/h 6.95 0.00 6.95 Nav PVN 

maksātāja 

8. Apkakles zonas 

masāža  

(20 minūtes) 

Euro/proced. 4.35 0.00 4.35 Nav PVN 

maksātāja 

9. Apkakles zonas 

masāža bērniem 

(20 minūtes) 

Euro/proced. 3.85 0.00 3.85 Nav PVN 

maksātāja 

10. Muguras masāža 

(40 minūtes) 

Euro/proced. 11.02 0.00 11.02 Nav PVN 

maksātāja 

11. Muguras masāža 

bērniem  

(40 minūtes) 

Euro/proced. 8.92 0.00 8.92 Nav PVN 

maksātāja 

12. Zemūdens masāža Euro/proced. 4.22 0.00 4.22 Nav PVN 



22 

(30 minūtes) maksātāja 

13. Zemūdens masāža  

bērniem  

(30 minūtes) 

Euro/proced. 3.65 0.00 3.65 Nav PVN 

maksātāja 

14. Vieglās pasažieru 

automašīnas 

MERSEDES 

SPRINTER212 

izmantošana 

 

Euro/km 

0.75 0.00 0.75 Nav PVN 

maksātāja 

15. Vieglās pasažieru 

automašīnas 

MERSEDES 

SPRINTER212 

izmantošana 

(gaidīšanas režīms) 

Euro/h 3.20 0.00 3.20 Nav PVN 

maksātāja 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2015.gada 15.oktobra lēmumu 

“Par maksas pakalpojumu un pašizmaksas izcenojumu apstiprināšanu Adamovas 

speciālajā internātpamatskolā” (protokols Nr.22 , 24. §).  

 

24. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas speciālajā internātpamatskolā 
 (Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Maltas speciālās internātpamatskolas ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Maltas speciālās internātpamatskolas 

maksas pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Automašīnas Volkswagen 

Caravelle izmantošana 

Euro/km 0,29 0,00 0,29 

2. Automašīnas Volkswagen 

Caravelle izmantošana 

(dīkstāve) 

Euro/h 4,18 0,00 4,18 

3. Automašīnas Dacia Lodgy 

izmantošana 

Euro/km 0,32 0,00 0,32 

4. Automašīnas Dacia Lodgy 

izmantošana (dīkstāve) 

Euro/h 3,82 0,00 3,82 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.februāra lēmuma 

“Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Maltas speciālajā internātpamatskolā” 

1.punkta 1.1., 1.2. apakšpunktus un 2.punkta 2.1., 2.2., 2.3. apakšpunktus (protokols 

Nr. 4; 12.§). 

 



23 

25. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Tiskādu speciālajā internātpamatskolā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Tiskādu speciālās internātpamatskolas ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt šādus Tiskādu internātpamatskolas maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Automašīnas GAZ3302 

izmantošana 

Euro/km 0.85 0,00 0.85 

2. Automašīnas GAZ3302 

izmantošana (dīkstāve) 

Euro/h 3.59 0,00 3.59 

3. Automašīnas VWSharan 

GH 7293 izmantošana 

Euro/km 0.60 0,00 0.60 

4. Automašīnas VWSharan 

GH 7293 izmantošana 

(dīkstāve) 

Euro/h 4.59 0,00 4.59 

5. Baseina izmantošana 1 

personai 

Euro/ h 1.65 0,00 1.65 

6. Saunas izmantošana 1 

personai 

Euro/h 1.65 0,00 1.65 

7. Pērļu vannas izmantošana 

(30 minūtes) 1 personai 

 

Euro/proced

. 

2.52 0,00 2.52 

8. Pirts izmantošana  Euro/pers. 2.92 0,00 2.92 

9. Infrasarkano staru kabīnes 

izmantošana (40 minūtes) 

1 personai 

Euro/proced

. 

3.10 0,00 3.10 

10. Hidromasāža (30 minūtes) 

1 personai 

Euro/proced

. 

3.29 0,00 3.29 

11. Dušas izmantošana  Euro/pers. 1.60 0,00 1.60 

12. Internāta istabiņas 

izmantošana 1 personai 

Euro/dienna

ktī 

1.88 0,00 1.88 

13. Dienesta viesnīcas 

izmantošana 1 personai 

Euro/dienna

ktī 

2.54 0,00 2.54 

14. Aktu zāles noma Euro/h 10.07 0,00 10.07 

15. Datorklases noma Euro/h 1.22 0,00 1.22 

16. Bibliotēkas noma Euro/h 2.01 0,00 2.01 

17. Mācību telpas noma Euro/h 3.00 0,00 3.00 

18. Trenažieru zāles noma Euro/h 2.01 0,00 2.01 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.septembra 

lēmuma “Par telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas, komunālo 



24 

pakalpojumu un biroja pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Tiskādu speciālajā 

internātpamatskolā” 1.1., 1.2., 1.3., 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5.apakšpunktus 3., 4.punktu 

un 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 5.6.apakšpunktus (protokols Nr.20.,14.§). 

 

26. § 

Par elektroenerģijas piegādes maksu Gaigalavas pagasta objektos  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē M.Švarcs, S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Gaigalavas pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

ar 2016.gada 1.decembri noteikt maksu par elektroenerģijas piegādi šādos Gaigalavas 

pagasta objektos: 

1. Z/S “BIRZES”, Kvāpāni, Gaigalavas pagasts - EUR 0,092/1kWh; 

2. Pagasta pārvaldes administrācijas ēkā – nekustamajā īpašumā “Pagasta ēka”, Rēzeknes 

ielā 2, Gaigalava un “Ambulances” ēkā, Skolas ielā 3, Gaigalava - EUR 0,076/1kWh; 

3. Daudzdzīvokļu māju “Lakstīgalas”, “Mežābeles” koplietošanas telpas, objektos Meža 

ielā 10 un Meža ielā 2 - EUR 0,078/1kWh. 

 

27. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra 

lēmumā “Par zemes lietošanas izbeigšanu”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 

5.oktobra atzinumu – iesniegumu Nr.2.2/61 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 

2265 un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Sakarā ar Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka atbilstoši Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.pantam persona izmantoja likumā noteiktās prasības un 

2009.gada 29.jūnijā noslēdza Lauku apvidus zemes nomas līgumu par visu pastāvīgā 

lietošanā piešķirto zemi ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2265, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes rajona Ozolaines pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra lēmumā „Par 

zemes lietošanas izbeigšanu“ (protokols Nr.1, 10.§) konstatējošā, pamatojuma un 

lemjošā daļā, papildinot lēmuma konstatējošo, pamatojuma un lemjošo daļu ar 

vārdiem „Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām 

piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku 

apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai 

noslēdzami zemes nomas līgumi; 2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 



25 

pabeigšanas likuma 25.panta 2.
1
 daļā noteiktajā termiņā ir noslēgti zemes nomas 

līgumi.” 

2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, 

LV-4601) un Ozolaines pagasta pārvaldei. 

 

28. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Kantinieku 

pagastā  
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „..”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„..” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..”  

Nagļu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „..”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„..” Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Sakstagala 

pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam 

īpašumam „..”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 



26 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„..” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Vērēmu 

pagastā 
 (Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „..”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„..” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.23 izbeigšanu ar A. B. 

Rikavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 3.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.23 

izbeigšanu ar A. B. Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

33. § 

Par 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.24 izbeigšanu ar L.P. 

Rikavas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi L.P. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 



27 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 3.septembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.24 

izbeigšanu ar L.P. Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par 2007.gada 27.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 izbeigšanu ar V. B. 

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi V. B. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 27.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 

izbeigšanu ar V. B. Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par 2013.gada 8.maija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 grozījumiem ar T.G. 

Kaunatas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi T.G. iesniegumu par zemes nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 8.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.18 

grozījumiem ar T.G. Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

nekustamajam īpašumam “..” Dricānu pagastā  
(Ziņo I.Kroiče) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu, 25.panta trešo un ceturto daļu, 

Civillikuma 705.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā H. D. un A. D. 2016.gada 21.septembra iesniegumus un Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 13.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu ar nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas 

dzēšanu īpašumam „..” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā  



28 

(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes novadā” 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. (lēmums pievienots). 

2. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no J. D. (lēmums pievienots). 

3. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.T.(lēmums pievienots). 

4. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A.K. (lēmums pievienots). 

5. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no E. P. (lēmums pievienots). 

6. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Audriņu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. Z. (lēmums pievienots). 
 

38. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar I. L. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu ņemot vērā pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmums” 2016.gada 16.septembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Tā kā īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt ar I. L., 

personas kods (..), dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.(..), kas atrodas 

Jaunatnes ielā(..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma izbeigšanu ar I. L. 

 

39. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu V. R. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi V. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 



29 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 

7.oktobra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Tā kā īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. R., personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), kas 

atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar V. 

R., personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

40. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar L. L. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi L. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar L. L. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar L. L. 

 

41. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. Z. Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. Z.  izīrēšanai 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar A. Z. 

 

42. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. S. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 



30 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar V. S. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. S. 

 

43. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 19.maija lēmumā “Par atbalsta 

nodrošināšanu projektu iesniegšanai dalībai biedrības “Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” izsludinātajā atklātā konkursa 1.kārtā Latvijas lauku attīstības programmā 

2014.–2020.gadam”  
(Ziņo B.Arbidāne, Debatē S.Šķesters, B.Arbidāne, S.Ančikovska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 19.maija lēmumā “Par atbalsta nodrošināšanu 

projektu iesniegšanai dalībai biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā 

atklātā konkursa 1.kārtā Latvijas lauku attīstības programmā 2014.–2020.gadam” (protokols 

Nr.12, 22.§) šādu grozījumu: 

 

izteikt 14.punktu šādā redakcijā: 

“14. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldība piedalās Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbības īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātā 

projektu konkursa 1.kārtā un iesniedz projektu “Lūznavas muižas kompleksa ēku 

revitalizācija” ar projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 50 000,00 EUR (piecdesmit 

tūkstoši euro 00 centi) apmērā. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas 

gadījumā 10 % apmērā kā sabiedriskā labuma projektam 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši 

euro 00 centi) un segt projekta neattiecināmās izmaksas 11 800,00 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) apmērā no Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas 

pagasta pārvaldes budžeta līdzekļiem. Pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 

2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 10. 

un 11.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.aprīļa sēdē (protokols Nr.8, 10.§)) 

2.1.12., 2.2.3. un 2.2.6.apakšpunktu, uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta 

pārvaldei veikt visas ar projekta “Lūznavas muižas kompleksa ēku revitalizācija” 

īstenošanu saistītās darbības, tostarp, nosakot, ka iepriekšminētā projekta realizācijā pirmā 



31 

paraksta tiesības ir pagasta pārvaldes vadītājam un otrā paraksta tiesības ir pagasta 

pārvaldes galvenajam grāmatvedim.” 

 

44. § 

Par aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Lūznavas pagasta pārvaldes vajadzībām  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē M.Švarcs, S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru Kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas vidējā 

termiņa prioritātes VP1 “iekšējo un ārējo novada savienojumu, tehniskās infrastruktūras 

attīstība” rīcības virziena 1.1. “Pieejamas un drošas transporta infrastruktūras attīstība” 

uzdevumu 1.1.5. “Nodrošināt sabiedrisko pasažieru pārvadājumu pieejamību” pasākumam - 

skolēnu pārvadājumu nodrošināšana, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes atzinumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 52 030,00 (piecdesmit divi tūkstoši trīsdesmit eiro 

00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi autobusa iegādei Lūznavas 

pagasta pārvaldes vajadzībām ar aizņēmuma mērķi - pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta iegādei.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt šādus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 15 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2017.gada janvāri. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai.  

 

45. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.75     „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.65 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2016.gadam”” izdošanu  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 18.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - 

nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktorbra saistošos noteikumus Nr.75 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.65 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2016.gadam””  (saistošie noteikumi un pielikumi saistošajiem noteikumiem 

pievienoti). 

 

46. § 



32 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 19.maija lēmumā 

“Par atbalsta nodrošināšanu projektu iesniegšanai dalībai biedrības 

“Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātā konkursa 

1.kārtā Latvijas lauku attīstības programmā 2014.–2020.gadam”  
(Ziņo B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 18.oktobra priekšlikumu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

20.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 19.maija lēmumā “Par atbalsta nodrošināšanu 

projektu iesniegšanai dalībai biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā 

atklātā konkursa 1.kārtā Latvijas lauku attīstības programmā 2014.–2020.gadam” (protokols 

Nr.12, 22.§) šādu grozījumu: 

 

izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldība piedalās Latvijas Lauku attīstības programmas 

2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas” biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā atklātā projektu 

konkursa 1.kārtā un iesniedz projektu ”Bērzgales pagasta kultūras nama koncertzāles 

atjaunošana” ar projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 49 924,38 EUR (četrdesmit 

deviņi tūkstoši, deviņi simti divdesmit četri euro, 38 centi) apmērā, garantējot 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 10 % apmērā kā sabiedriskā labuma 

projektam 4 992,44 EUR (četri tūkstoši deviņi simti deviņdesmit divi euro, 44 centi) no 

Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 10. un 11.punktu un Rēzeknes novada 

pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 

2016.gada 7.aprīļa sēdē (protokols Nr.8, 2.§)) 2.1.12., 2.2.3. un 2.2.6.apakšpunktu, uzdot 

Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldei veikt visas ar projekta 

”Bērzgales pagasta kultūras nama koncertzāles atjaunošana” īstenošanu saistītās darbības, 

tostarp, nosakot, ka iepriekšminētā projekta realizācijā pirmā paraksta tiesības ir pagasta 

pārvaldes vadītājam un otrā paraksta tiesības ir pagasta pārvaldes galvenajam 

grāmatvedim.” 

 

47. § 

Par Valentīnas Platonovas atbrīvošanu no Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas 

locekles amata  
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta otro daļu, Darba likuma 113.pantu, ņemot vērā Birutas Obermanes 2016.gada 

17.oktobra iesniegumu par darba tiesisko attiecību atjaunošanu no 2016.gada 1.novembra un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 20.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  



33 

 

ar 2016.gada 31.oktobri atbrīvot Valentīnu Platonovu no Rēzeknes novada Gaigalavas 

bāriņtiesas (Stružānu pagastā) locekles amata, sakarā ar Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas 

locekles Birutas Obermanes darba tiesisko attiecību atjaunošanu 2016.gada 1.novembrī pēc 

bērna kopšanas atvaļinājuma. 

 

48. § 

Par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam  
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba likuma 

149.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2016.gada 18.oktobra iesniegumu par apmaksātā ikgadējā 

atvaļinājuma daļas piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, domes priekšsēdētājam Monvīdam 

Švarcam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties balsojot 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 

ikgadējā atvaļinājuma daļu – 1 (vienu) kalendāro nedēļu – no 2016.gada 24.oktobra 

līdz 2016.gada 30.oktobrim (ieskaitot) par darba gadu no 2015.gada 1.jūlija līdz 

2016.gada 30.jūnijam. 

2. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 

priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 19.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus un 

nostiprinājuma lūgumus. 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 3.novembrī. 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošie noteikumi Nr.74 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošo noteikumu Nr.74 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 20.oktobra saistošie noteikumi Nr.75 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.65 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2016.gadam”” ar 2 pielikumiem, kopā uz 9 lapām 

4. Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 11.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

5. Lendžu pagasta pārvaldes 2016.gada 3.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

6. Centrālās vēlēšanu komisijas 2016.gada 28.septembra vēstules Nr.02-01.7/144e “Par 

vēlēšanu iecirkņu apsekošanu Rēzeknes novadā” kopija uz 1 lapas 

7. Stoļerovas pagasta pārvaldes 2016.gada 3.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

8. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 7.oktobra iesniegums uz 1 lapas 



34 

9. 1.pielikums “Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo māju Stružānu pagastā saraksts” 

lēmuma 1.punktam “Par pašvaldības dzīvojamo māju Stružānu pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas pienākuma nodošanu pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” uz  1 

lapas 

10. 2.pielikums “Rēzeknes novada pašvaldības dzīvokļu Stružānu pagastā saraksts” lēmuma 

2.punktam “Par pašvaldības dzīvojamo māju Stružānu pagastā pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas pienākuma nodošanu pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” uz 7 

lapām 

11. Maltas speciālās internātpamatskolas izsoles komisijas 2016.gada 30.septembra protokols 

uz 1 lapas 

12. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 2016.gada 5.oktobra maksas pakalpojumu 

izcenojumu aprēķini, kopā uz 17 lapām 

13. Feimaņu pagasta pārvaldes 2016.gada 10.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 15 lapām 

14. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 4.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 4 lapām 

15. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 5.oktobra iesniegums par ŪTAC “Bāka” maksas 

pakalpojumu izcenojumiem ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 

16. Lendžu pagasta pārvaldes 2016.gada 4.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 2 lapām 

17. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 7.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 7 lapām 

18. Sakstagala pagasta pārvaldes 2016.gada 11.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 4 lapām 

19. Silmalas pagasta pārvaldes 2016.gada 10.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 28 lapām 

20. Stoļerovas pagasta pārvaldes 2016.gada 14.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 2 lapām 

21. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 5.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 10 lapām 

22. Adamovas speciālās internātpamatskolas 2016.gada 11.oktobra iesniegums un 2016.gada 

11.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķini, kopā uz 13 lapām 

23. Maltas speciālās internātpamatskolas 2016.gada 11.oktobra iesniegums un 2016.gada 

5.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķini, kopā uz 5 lapām 

24. Tiskādu speciālās internātpamatskolas 2016.gada 12.oktobra iesniegums un 2016.gada 

4.oktobra maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķini, kopā uz 19 lapām 

25. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 6.oktobra iesniegums uz 1 lapas 

26. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 10.oktobra atzinums, ekonomiskais pamatojums 

ar dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 5 lapām 

27. B. O. 2016.gada 17.oktobra iesniegums par darba tiesisko attiecību atjaunošanu no 

2016.gada 1.novembra uz 1 lapas 

28. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2016.gada 18.oktobra 

iesniegums par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu uz 1 lapas  

29. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 10.§ - 12.§, 28.§ - 36.§, 37.§ 

1.punkts - 37.§ 6.punkts, 40.§ - 42.§, kopā uz 21 lapām 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 20.oktobrī 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2016.gada 20.oktobrī 


